Перечень ярмарок на территории Знаменского района Орловской области в 2021 году
                                                                                                                
	№
	Наименование ярмарки
	Вид
 ярмарки по характеру деятельности
	Специализация      ярмарки по классам товаров
	Срок
( период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки

	1
	                2
	            3
	          4
	          5
	         6
	         7

	1.
	Универсальная
	универсальная
	продовольственные товары 
непродовольственные 
товары
	ежедневно
с 8.00
до 14. 00 кроме воскресенья 
	Орловская
область, Знаменский район,
с. Знаменское,
 ул. Кирова
	Администрация
Знаменского
района
Орловской
области

	2.
	Ярмарка выходного дня
	универсальная
	сельскохозяйственная продукция
	воскресенье
с 8.00 до 14.00
	Орловская
область, Знаменский район,
с. Знаменское,
 ул. Кирова
	Администрация
Знаменского
района
Орловской
области





